
PACHET SERVICII INTRETINERE SI REPARATII PNEURI

I.D.: 78476305

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.02.23 | Coduri CPV | 50116500-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.605,04 RON - 4.605,04 RON

Descriere: Anvelope 185/75 R16 C 6 X 504,20 = 3025,21 lei Camera 20 toli (remorca) 4 X 100,84 = 403,36 lei Camera tractor 2 X 235,29 = 470,58 lei Montat/ demontat anvelopa 6 X 33,61 = 201,66 lei Petec anvelopa 6 X 84,03 = 504,18 lei
